

Sayın hocam,

Balıkesir Üniversitesi ile imzalamış olduğunuz işbirliği anlaşması çerçevesinde sizleri üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenecek olan 4. Uluslararası Eğitim Teknolojileri ve Çevrimiçi Öğrenme Konferansı'na (ICETOL 2024) davet etmekten mutluluk duyuyoruz. Konferans çağrısı bu metnin sonunda yer almaktadır.

Bu mektubu, sizi konferansın ana işbirlikçilerinden biri olarak görmekten mutluluk duyacağımızı bildirmek için yazıyorum; bu işbirliği kapsamında ICETOL 2024'e üniversitenizden katılacaklara (yüz yüze ve çevrimiçi) **%50 indirim** (öğle yemekleri ve gala yemeği ve konferans sırasında kahve molaları dahil) sağlanacaktır. Open University (Birleşik Krallık) dahil olmak üzere birçok üniversite ile yapmış olduğumuz işbirliği protokolü ektedir. Uygun bulmanız halinde sizden tek istediğimiz protokoldeki boşlukları doldurmanız ve kurumunuzun yetkili kişisine imzalatmanızdır. Bu protokolün bir parçası olarak sizden beklentimiz sadece konferans duyurularını personelinize ve öğrencilerinize iletmeniz ve onları yüzyüze veya çevrimiçi olarak konferansa katılmaya teşvik etmenizdir.

Bu daveti ülkenizdeki diğer ilgili taraflara da ulaştırırsanız çok memnun oluruz.

İşbirliğinizi ve yanıtınızı dört gözle bekliyoruz.

Saygılarımla,

Gürhan DURAK
Başkan, ICETOL

ICETOL 2024 Çağrı Metni

Sayın Hocam,

Anadolu Üniversitesi, Balıkesir Üniversitesi, Open University, FHM Online-University, Universidad De Burgos, University of South Africa ve EDTECH-U tarafından desteklenen ICETOL 2024 - Uluslararası Eğitim Teknolojileri ve Çevrimiçi Öğrenme Konferansına sizleri davet etmekten mutluluk duyuyoruz. ICETOL 2024 15-17 Mayıs 2024 tarihlerinde Anadolu Üniversitesi / Eskişehir'de gerçekleştirilecektir. Konferansa katılım yüz yüze ya da çevrimiçi olabilmektedir. ICETOL 2024'ün bu yılki teması Exploring Critical Paradigm Shifts in Intelligent Technologies for Open and Distance Education şeklindedir. Konferansa gönderilen bildiriler arasından seçilenler hakem değerlendirmesi sonucunda aşağıdaki dergilerde yayımlanabilecektir.

Journal of Educational Technology and Online Learning – JETOL (indexed in ERIC) (Special Issue for ICETOL)

Asian Journal of Distance Education (indexed in ERIC)

International Journal of Computers in Education (5 Yıllık Uluslararası)

Journal of Online Learning Studies

Detaylı bilgi için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz. Konferansımızı meslektaşlarımız ve lisansüstü öğrencilerinizle paylaşırsanız çok seviniriz.

Önemli tarihler:

Erken Kayıt: 21 Şubat 2024

Özet Bildiri Gönderim Tarihi: 14 Nisan 2024

Tam metin gönderim tarihi: 30 Mayıs 2023

Gelişmelerden haberdar olmak için bizleri sosyal medya üzerinden takip edebilirsiniz. İyi çalışmalar dileriz.

Not: ICETOL elçisi olmak isteyenler icetol.secretariat@gmail.com adresi üzerinden iletişim kurabilirler.

<http://www.icetol.com>

<https://twitter.com/ICETOL1>